opoztunum, de ſubverſione Univerſitatis prædictæ, et fogfan turbatione et mo

tione tam inter Bagnates, quam alios Regni noſtri beristmiliter fogmidatur,

Nota. Nos confiderantes, quod et Bniverſitatis nostræ prædictæ et studencium in ea

dem doctrina, fides dilatatur Catholica, et ſancta Dei Eccleſia, marime Anglica

na, dilucide robozatur ; Tupientes igitur tranquillitati et quieti Uniberấtatis

ejuſdem,de qua tot ad regendos populos, ad illuminaționem multoțum Doctogeg

bactenus pyocesterunt, et indies pạoredunt, mobis omnibus quibus poterimus

pzobidere, rebellionemque pertinaciam bujuſmodi Balefactogum refrenare, et

eos cum rigoze justiciæ punire, et p?out tonbenit castigare, advertentes inſuper,

quod quamplures de malefectogibus illis p?opter diberfes alligaciones et con

federaciones, tam cum aliis dictæ Gillæ et fozinfecis, quam cum Clericig Elní

verſitatis ejuſdem initas atque factas, fe furta pạibibilegia et libertates per Pzo

genitozes noſtros et Rog dictæ Uniberſitati concella, ac fecundum legent et

conſuetudinem isegni nostri fusticiari contemptibiliter non permittunt, nec

bactenus permiferunt, et quidam er eig, fe a Billa pțædicta elongarunt, in

aliis partibus, ut p?æmittitur diſturrrendo, Vobis firmiter injungendo man

damus,quod Anquificionibus per bos quociens opus fueritfaciend, ac biis et mo

dig aliis, quibus melius erpedire bideritis, bos cum diligentia infognetig de

nominibus Balefactogum et läebellium p?ædictogum, qui mala et facinoza hujuſ

modi in Biniberſitate pgædicta hactenus perpetrarunt, et perpetrari fecerunt, bet

pzocurarunt, et etiam perpetrant et perpetrari faciunt, feu płocurant, et ipſo

rum manutentogum ſimiliter et fautogum, et de nominibus hominuni hufuf

modi Palefactozum et liebellfum, ac eo?um manutentogum et fautozum, qui

per bog bel Binistros bestros dictæ Aniberſitatis in bat parte castigari non po

terunt, bel fe jurta Ilídertates et pgibilegia hufufmodi non permittunt, feu qui

ertra eandem Hillam ob perpetracionem facino2um bujuſmodi fe elongant, nog

in Cancellar, nostram fub fīgillo vestro de tempoge in tempus reddatig distincte et

aperte certiozes, ut ulterius inde steri faciamus, quod de jure et fecundum legem

et conſuetudinem iấegni nostri Angl. fuerit faciend. Rolumus tamen bobis

Nota, aut dictæ Aniberſitati feu płibilegiis eidem Uniberſitati per Bzogenitozeg ne,

(Frog et nos concestig p?ætertu p?æſentis mandati noſtri, feu erecucionis ejuf.

dent p?æjudicari, bel in aliquo derogarí. Teste Rege apud Turrim London.

2o die fuuii, |

- - - Per ipſum Regem et Conſil, -

Pat. I 5 E. 3. EX Majori & Ballivis fuis Villæ oxon. falutem. Quia intelleximus, quod

pars 3. dorf. 8.R quidam Malefaćtores, & pacis noltræ perturbatores, tam scolares quant

P alii, pạo tranſgreilionibus et errestibus enoemibus apudoxon. ae inframetas

“et bundas Univerſitatis ejuſdem Hillæ ante tzc tempota banniti, jam dibertos

Ö ad are- malefactozes et pacis noſtri perturbatoģes ad fe attrahentes, et diberſas alliga

Rand. & ca- ciones et confederacionea illicitas facientes in pastibus, bofcis, bibiis et qua

piend. Male- dzibiis, ac aliis locis fufpedig ibidem hominibus infidiantes, tam de die quant

fastºr“, *“ de nocte, bi armata bagantur et diſcurrunt, scolares ac alios berberantes et

bulnerantes, et bona et catalla diberfozum bominum capientes et atportantes,et

. ; alia mala quamplurima perpetrantes, ad quogum raftigacionem et punicionem

, , , Tancellarius Unibertitatis prædictæ non ſufficit, niſialiterad boc bzacbium fecu

- : lare apponatur : 320s affectantes tranquillitatem et quietem scolarium Gini

berſitatis pțzdictæ, ataliorumad eandem Hillam confluentiam, ac aliozum ibi

**** dem degencium obſerbari, et maliciæ dictotum malefactozum et dannitorum ob

, biare, et ad punitionem eorundem manun no rambolentes apponere adiu: ·

tricem. Vobis præcipimus, quod eidem Tancellario ad inſequend, arestand:

et rapiend, dictos malefactozes et Bannitos, cum per ipſum tuper hoc er parte

s nostra fueritis pțæmuniti intendentea fitis, conſultentes et auriliantes, ut

idem tancellar. bufmodi Balefactozes, ſic arestatos, caſtigare et punire baleat,

jurta libertates et privilegia Aniberatatis prædictæ, Maliter bos babentes in

hac parte, quod non postitis ſuper aliqua negligentia repțæhendi, per

*- - M8tEffällt
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materiam habeamus að bög et bestra grabiter tapiendí, g/Teste Rege apud

::::::::: die Novembr. r . . * * * *3. i 2 * hits - :f : ris: :ru:

Confimilia Brevia Regis diriguntur Vicv0xon, mutatismutandisi Teste ut

fupra. - " , 1 it . . . . r - dido - - nom sa, 2 , ., .tif : d no qti

- - 1 i.“ 2.3 / t:1 ! rai » » b , * --; -7 , ::::. » i 1 : i

The next year, 16 E. 3, the King iſſued this memorable Writ of Fwra Regis

to all Archbiſhops, Biſhops, Deans, Chapters, Archdeacons, and other Clergy

men within certain Dioceſſes, and likewiſe to the Chancellors, Maſters and

Schollers of both the udiverſities ; whereiņ he placettrithe UniverſityXof A